



TURUN ELINTARVIKETYÖNTEKIJÄT 144 ry

Turkulaisten elintarviketyöntekijöiden edunvalvontaa vuodesta 1904

TIEDOTE

14.1.2025

Julkaisuvapaa heti

Eikö mikään riitä nykyhallitukselle

Ensi töiksi hallitus kielsi poliittiset lakot, leikkasi ansiosidonnaista työttömyysturvaa esim. viemällä 300 € suojaosan ja porrastamalla maksua. Tämä itsessään lisää köyhyyttä. Hallituksen lääke oli toimeentulotuki ajatuksella, apua kyllä saa. Näiden ihmisten puolustajilta vietiin lakkoase, millä olisi voinut laittaa vastaan. Lakkoaseen vieminen oli pientä siihen nähden, mitkä olivat todelliset tarkoitukset.

Ihmisten avuntarve tosiaan on lisääntynyt ja sen seurauksena he ovat joutuneet turvautumaan toimeentulotukeen, niin kuin hallitus oli ajatellut ja ohjeistanut. Nyt kun ollaan siirretty ihmisiä luukulta toiselle, niin uutta iskua isketään apua tarvitseviin.

Turun Elintarviketyöntekijät ilmaisee syvän huolen ja vastustuksen työryhmän ja hallituksen esittämille toimeentulotuen uudistusehdotuksille. Ehdotukset, jotka lisäävät tuensaajien velvoitteita hakea kokoaikaista työtä ja leikkaavat maksetun tuen määrää, ovat epäoikeudenmukaisia ja epäinhimillisiä.

Työryhmän ehdotukset, kuten toimeentulotuen perusosan alentaminen ja sanktioiden kiristäminen, kohdistuvat erityisesti heikoimmassa asemassa oleviin kansalaisiin. On kohtuutonta vaatia, että osa-aikaisesti työskentelevät, kannattamatonta yritystoimintaa pyörittävät ja ilman opintotukimahdollisuutta opiskelevat ilmoittautuvat kokoaikaisen työn hakijoiksi. Tämä lisää entisestään heidän taloudellista ja henkistä kuormitustaan.

Hallituksen tavoite puolittaa toimeentulotukea tarvitsevien määrä ja saavuttaa 70 miljoonan euron säästöt on lyhytnäköinen ja epärealistinen. Leikkaukset muihin etuuksiin ja toimeentulotuen perusosan tason alentaminen eivät ratkaise pitkäaikaista toimeentulotukiriippuvuutta, vaan syventävät köyhyyttä ja eriarvoisuutta yhteiskunnassamme.

Vaadimme, että hallitus ja työryhmä jättävät heikoimmassa asemassa olevat kansalaiset rauhaan. Jos toimeentulotukea uudistetaan, tulee sen perustua oikeudenmukaisuuteen ja inhimillisyyteen, ei pelkkiin taloudellisiin säästöihin.

Todelliset säästöt toimeentulotukeen saadaan vain työpaikkojen lisääntymisellä, mihin pitäisi meidän oikeistohallituksen pyrkiä. Ilman hyvässä taloudellisessa tilanteessa olevia kansalaisia, joilla on riittävä ostovoima ei Suomeen synny riittävää määrää uusia työpaikkoja. Leikkaamalla saadaan aikaiseksi vain köyhyyttä ja työpaikkojen häviämistä

Turun Elintarviketyöntekijät 144 ry:n

Jukka Silvonen

Puheenjohtaja

040 825 7001

jukka.silvonen@ao144.eu